

Súhrnný list stavby

Názov stavby: Stavba : Obecná knižnica Nová Bystrica s.č.657 - prestavba

JKSO:

Miesto stavby: parc.č. KN 4954/1 Nová Bystrica

Odberateľ: Obec Nová Bystrica, Obecný úrad č. 657, 02305 Nová Bystrica

IČO:

Adresa:

DRČ:

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho: dodávky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		montáž a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	C	Stavebné objekty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6		z toho: základné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	G	Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	H	Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady	0,00	0,00	73 021,91	0,00	73 021,91
18		DPH	20%	z čiastky	0,00		14 604,38
			0%	z čiastky	0,00		0,00
19		Cena celkom s DPH				87 626,29	

Spracoval: Stanislav Hlubina

Projektant:

Odberateľ:

Miroslav Šumský

Obec Nová Bystrica, Obecný úrad č. 657

Dňa: ##

IČO:

DRČ:

02305 Nová Bystrica

IČO:

DRČ:

Adresa:

Adresa:

Adresa:

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Odberateľ: Obec Nová Bystrica, Obecný úrad č. 657, 02305 Nová Bystrica
Projektant: Miroslav Šumský
Dodávateľ: LUMA-SK, spol. s r.o.

Spracoval: Stanislav Hlubina
JKSO:
Dátum: 4.04.2023

Stavba : Obecná knižnica Nová Bystrica s.č.657 - prestavba

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	ZRN		ORN	ZRN+ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	DPH - 2.sadzba	Spolu s DPH
	montáž	dodávka						spolu			spolu

Stavba : Obecná knižnica Nová Bystrica s.č.657 - prestavba								36 609,30	20,00%		43 931,16
....Objekt : SO 01 Obecná knižnica											
....Objekt : SO 02 Sociálne zariadenie pre obecný úrad a obecnú knižnicu								36 412,61	20,00%		43 695,13
Spolu:								73 021,91			87 626,29

77 350,05

Odberateľ: Obec Nová Bystrica, Obecný úrad č. 657, 02305 Nová Bystrica
Projektant: Miroslav Šumský
Dodávateľ: LUMA-SK, spol. s r.o.

Spracoval: Stanislav Hlubina
JKSO:
Dátum: 4.04.2023

Stavba : Obecná knižnica Nová Bystrica s.č.657 - prestavba
Objekt : SO 01 Obecná knižnica

HLUBINA Stanislav

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	014	310239211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými tehliami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC zamurovanie otvoru dverí $0,887*0,40*(2,02+0,118) = 0,759$	0,759	m3	294,60	223,60
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				223,60			223,60
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
2	011	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií $1,95*1,55*2 = 6,045$	6,045	m2	2,09	12,62
3	011	611461012	Príprava podkladu, kontaktný mostík napríklad Rikombi Kontakt pod omietky stropov RIGIPS alebo ekvivalent "2.01" $41,40 = 41,400$ "2.02" $18,20 = 18,200$	59,600	m2	0,91	54,36
4	011	611462110	Omietka vnútor. stropov, sadrová napríklad Rimano Glet XL hr. 10 mm alebo ekvivalent	59,600	m2	15,43	919,75
5	014	612409991	Začistenie omietky okolo okien a podláh nové zárubne v miestnostiach kde sa nerekonštruuje $(0,80+1,97*2)*1 = 4,740$ $(1,20+1,97*2)*1 = 5,140$ $(2,25+2,916*2)*1 = 8,082$	17,962	m	4,34	78,03
6	011	612411012	Príprava podkladu, kontaktný mostík napríklad Rikombi Kontakt pod omietky stien RIGIPS alebo ekvivalent "2.01" $(4,50+9,20)*2*2,916-1,95*1,55-(0,80+1,20*2)*1,97 = 70,572$ "2.02" $(2,85+6,25)*2*2,916-1,40*1,55-1,20*1,97-2,25*2,916 = 41,976$	112,548	m2	0,91	102,64
7	011	612412110	Omietka vnútor. stien napríklad RIGIPS, sadrová Rimano Glet XL hr. 10 mm alebo ekvivalent	112,548	m2	15,43	1 736,84
8	014	612423521	Omietka rýh stien šírky do 150 mm vápenná hladká 10% výmery zaomietanie rýh pod pod demontáží potrubí + nové rozvody $112,548*0,1 = 11,255$	11,255	m2	25,81	290,51

9	014	612425941	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná sadrová $(1,95+1,55*2)*0,25*2 = 2,525$	2,525 m2	16,63	42,00
10	011	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí ostenia $(1,95+1,55*2)*2 = 10,100$	10,100 m	5,83	58,90
11	014	629451112	Vyrovnávacia vrstva MC šírky 150-300 mm "pod vnútorný parapet" 3,90 = 3,900	3,900 m	4,60	17,92
12	011	631362152	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drótu 5 mm, oko 15 cm 15% preloženie $61,349*1,15 = 70,551$	70,551 m2	8,82	622,26
13	011	632421100	Náter penetračný (1x) pred samonivelizačným poterom	61,349 m2	0,76	46,38
14	011	632422103	Poter cement. samonivelizačný hr. 3 mm	61,349 m2	7,40	454,23
15	011	632451236	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladený hr. do 5 cm	61,349 m2	30,11	1 847,10
16	011	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm $1,95*2 = 3,900$	3,900 m	10,19	39,73
17	MAT	611910105-	Parapeta vnútorná PVC s koncovkami $3,90*1,05 = 4,095$	4,095 m	17,76	72,73
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				6 396,00		6 396,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
18	272	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm zarezanie podlahy pre demontáž poteru $2,25+1,20+0,887 = 4,337$	4,337 m	6,52	28,26
19	003	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	59,600 m2	5,41	322,56
20	011	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m "2.01" 41,40 = 41,400 "2.02" 18,20 = 18,200	59,600 m2	5,44	323,99
21	011	953945222	Profil okenný APU s integrovanou tkaninou ostenie okien $(1,95+1,55*2)*2 = 10,100$ požiarna dvere $(2,25+2,797*2)*2 = 15,688$	25,788 m	3,55	91,60
22	013	962032254	Búranie muriva z tehál cem. na MC alebo otvorov nad 4 m2 deliaca priečka $2,85*0,20*2,916-0,80*0,20*1,97 = 1,347$	1,347 m3	43,48	58,56
23	013	965043331	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 4 m2 hr.6cm - odhad "2.01" $(4,50*9,20+0,81*1,20+0,90*0,50)*0,06 = 2,569$ "2.02" $(2,85*3,80+3,05*2,25)*0,06+(0,887+1,20)*0,40*0,06 = 1,112$	3,681 m3	171,12	629,89
24	013	965049111	Prípl. k búr. bet. mazanín so zvarovanou sieťou hr. do 10 cm	3,681 m3	61,32	225,72
25	013	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	61,349 m2	2,71	166,38

		"2.01" $4,50*9,20+0,81*1,20+0,90*0,50 = 42,822$			
		"2.02" $2,85*3,80+3,05*2,25+(0,887+1,20)*0,40 = 18,527$			
26	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	5,000 kus	0,90 4,50
27	013	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	7,880 m2	27,70 218,24
			$0,80*1,97*5 = 7,880$		
28	013	971033531	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 15 cm	1,616 m2	21,90 35,39
			$(1,20-0,80)*2,02*2 = 1,616$		
29	013	978011191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	59,093 m2	5,54 327,61
			"2.01" $4,50*9,20 = 41,400$		
			"2.02" $2,85*3,80+3,05*2,25 = 17,693$		
30	013	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	141,357 m2	4,57 646,28
			"2.01" $(4,50+9,20)*2*2,916 = 79,898$		
			"2.02" $(3,05+6,25)*2*2,916-2,25*2,916 = 47,677$		
			$-0,60*1,97*5+0,635*2,418*2 = -2,839$		
			$2,85*2,916*2 = 16,621$		
31	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	22,654 t	21,26 481,71
32	013	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	22,654 t	9,38 212,59
33	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	22,654 t	16,66 377,33
34	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	656,966 t	0,53 346,88
			$22,654*29 = 656,966$		
35	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	22,654 t	12,98 294,14
36	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	90,616 t	1,45 131,57
			$22,654*4 = 90,616$		
37	013	979131400	Veľkokapacitný kontajner	5,000 kus	185,00 925,00
38	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach	22,654 t	102,00 2 310,71
39	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	9,767 t	44,98 439,28
40	000	999990004	Konštrukcie a práce HSV, HZS T4	30,000 hod	17,40 522,00
			drobné nešpecifikované práce		
			$30,00 = 30,000$		
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	9 120,19	9 120,19
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	15 739,790	15 739,79

PRÁCE A DODÁVKY PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

41	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	60,665 m2	0,76 45,86
42	MAT	5859B1811	Náter penetračný napríklad Icopal Primer Classic bal.9,0kg alebo ekvivalent	2,022 balenie	39,17 79,20
			$60,665*0,30/9 = 2,022$		
43	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	60,665 m2	0,76 45,86
44	MAT	6282E1501	Pás asfaltový napríklad Elastek 40 špeciál minerál alebo ekvivalent	69,765 m2	12,58 877,36
			$60,665*1,15 = 69,765$		
45	711	711471051	Zhotovenie izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne vodor.	60,665 m2	5,34 323,95

46	MAT 2832E0031	Fólia izolačná napríklad Fatrafol 803, hr.1,0 mm - 222101 alebo ekvivalent $60,665 \times 1,13 = 68,551$	68,551 m2	11,58	793,82
47	711 711491171	Zhotovenie izolácie tlakovej položením podkladnej textilie vodor. ochranná a podkladná vrstva $60,665 \times 2 = 121,330$	121,330 m2	2,33	282,46
48	MAT 693D00109	Geotextília - 300 g/m2 - 101558 $121,33 \times 1,1 = 133,463$	133,463 m2	1,34	179,37
49	711 998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	26,279 % 2 713,02	3,24	85,14 2 713,02
713 - Izolácie tepelné					
50	713 713100812	Odstránenie polystyr dosiek vrstva hr. do 50 mm	61,349 m2	2,74	167,85
51	713 713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položené $"2.01" 4,50 \times 9,20 + 0,81 \times 1,20 + 0,40 \times 1,20 = 42,852$ $"2.02" 2,85 \times 6,25 = 17,813$	60,665 m2	1,18	71,34
52	MAT 2831BA238	Doska izolačná eps 150 hr.80mm 1000x500mm $60,665 \times 1,05 = 63,698$	63,698 m2	6,31	402,06
53	713 998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m 713 - Izolácie tepelné spolu:	6,413 % 652,02	1,68	10,77 652,02
733 - Rozvod potrubia					
54	731 733999900	Ústredné kúrenie - potrubie s armatúrami, napojenie na jestvujúce rozvody	1,000 súbor	268,22	268,22
55	731 998733203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m 733 - Rozvod potrubia spolu:	2,682 % 273,05	1,80	4,83 273,05
735 - Vykurovacie telesá					
56	700 735.161	Vykurovacie teleso panelové dvojradové v. 600mm dl. 1300mm s armatúrami, dopojenie na jestv.rozvod	1,000 súbor	313,56	313,56
57	700 735.162	Vykurovacie teleso panelové dvojradové v. 600mm dl. 1800mm s armatúrami, dopojenie na jestv.rozvod	1,000 súbor	353,23	353,23
58	731 735121815	Demontáž vykurovacích telies dĺ.do 2,0m oceľových alebo liatinových s prírodným potrubím do 1,0m	2,000 kus	19,48	38,95
59	731 735999904	Vykurovacie telesá, HZS T4	4,000 hod	19,80	79,20
60	731 998735202	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 12 m 735 - Vykurovacie telesá spolu:	7,849 % 800,48	1,98	15,54 800,48
766 - Konštrukcie stolárske					
61	766 766441821	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky nad 1,0 m	2,000 kus	5,82	11,64
62	766 766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	1,000 kus	38,26	38,26
63	MAT 611601865	Dvere vnútorné jednokridlové 80x197 cm	1,000 kus	188,82	188,82
64	766 766661132	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-kridl. do 1,45m	2,000 kus	62,52	125,04
65	MAT 611602855	Dvere vnútorné dvojkridlové 120x197 cm	2,000 kus	321,60	643,20

66	766	766682113	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr. steny cez 350 mm	1,000 kus	54,79	54,79
67	MAT	6118A0538	Zárubne s obkladovými lištami do 81 cm 80 x 197	1,000 kus	278,53	278,53
68	766	766682123	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové hr. steny cez 350 mm	2,000 kus	75,01	150,02
69	MAT	6119A0536	Zárubne s obkladovými lištami do 40 cm 120 x 197 "ozn.01-A"	1,000 kus	321,90	321,90
70	MAT	6119A0538	Zárubne s obkladovými lištami do 81 cm 120 x 197 "ozn.01-A"	1,000 kus	546,00	546,00
71	766	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	23,582 %	0,96	22,64
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				2 380,84		2 380,84
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné						
72	767	767641200	Montáž a dodávka Al požiarnej steny s 2kr.dverami šír.225 výš.279,70cm so zamožatváračom "ozn.03-A"	1,000 kus	3 870,00	3 870,00
73	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	38,700 %	1,32	51,08
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				3 921,08		3 921,08
771 - Podlahy z dlaždíc keramických						
74	771	771411810	Demontáž soklov pórov. kladených do malty rovných	60,000 m	1,91	114,48
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				114,48		114,48
775 - Podlahy vlysové a parketové						
75	775	775919312	Montáž komplet parket podl veľkoploš drev š.do 200mm pláv bez lep spoj syst clic "2.01" 4,50*9,20+0,81*1,20+0,90*0,50 = 42,822 "2.02" 2,85*3,80+3,05*2,25+(0,887+1,20)*0,40 = 18,527	61,349 m2	10,67	654,47
76	MAT	611933145	Drevené parkety, trojvrstvové, asymetrické hr.15mm, podložka hr.3mm, obvodové lišty, spoj.mat., prechod.lišty, 61,349*1,05 = 64,416	64,416 m2	42,96	2 767,31
77	775	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	34,218 %	1,26	43,11
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				3 464,89		3 464,89
784 - Malby						
78	784	784412301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m "omietka strop" 59,60 = 59,600 "omietka stena" 112,548 = 112,548 "rezerva" 20,00 = 20,000	192,148 m2	1,34	258,25
79	784	784452371	Malba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	192,148 m2	2,72	523,41
784 - Malby spolu:				781,66		781,66
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				15 101,520		15 101,52
PRÁCE A DODÁVKY M						
M21 - 155 Elektromontáže						
80	921	210100100	Elektromontáže	1,000 EUR	4 129,99	4 129,99
81	921	213290040	Demontáž elektroinštalácie demontáž rozvodov elektroinštalácie, svietidiel, vypínačov	20,000 hod	21,90	438,00

10*2 = 20,000

	M21 - 155 Elektromontáže spolu:	4 567,99		4 567,99
	PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	4 567,990		4 567,99
OSTATNÉ				
OSTATNÉ				
82 800 00127	Rozpočtová rezerva v rozmedzí 8 až 12 %	1,000 EUR	650,00	650,00
83 800 0033	Zariadenie staveniska (Budovy na kultúru a verejnú zábavu)	1,000 EUR	550,00	550,00
	OSTATNÉ spolu:	1 200,00		1 200,00
	OSTATNÉ spolu:	1 200,00		1 200,00
	Za rozpočet celkom	36 609,30		36 609,30

Odberateľ: Obec Nová Bystrica, Obecný úrad č. 657, 02305 Nová Bystrica
 Projektant: Miroslav Šumský
 Dodávateľ: LUMA-SK, spol. s r.o.

Spracoval: Stanislav Hlubina
 JKSO :
 Dátum: 5.04.2023

Stavba : Obecná knižnica Nová Bystrica s.č.657 - prestavba
 Objekt : SO 02 Sociálne zariadenie pre obecný úrad a obecnú knižnicu

HLUBINA Stanislav

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	139711101	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4 <i>kanalizačná prípojka do jestv.žumpy</i> <i>10,00*0,50*0,80 = 4,000</i>	4,000	m3	116,48	465,94
2	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopu nosením horn. tr. 1-4 výška 3 m	4,000	m3	50,62	202,46
3	001	162201201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	2,500	m3	11,53	28,83
4	272	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	2,500	m3	5,36	13,41
5	001	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	2,500	m3	14,09	35,22
6	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	2,500	m3	0,95	2,37
7	001	171201209	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	2,500	m3	69,60	174,00
8	001	174101102	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch <i>4,00-2,50 = 1,500</i>	1,500	m3	17,28	25,92
9	001	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny <i>lôžko a obsyp pre kanalizáciu do jestv.žumpy</i> <i>10,00*0,50*0,50 = 2,500</i>	2,500	m3	21,08	52,71
10	001	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	2,500	m3	6,43	16,08
11	MAT	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4 <i>2,50*2,0 = 5,000</i>	5,000	t	28,03	140,16
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 157,10			1 157,10
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
12	014	310238211	Zamurovanie otvoru do 1 m2 pálenými tehliami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC <i>zamurovanie dverí 1.01</i> <i>0,152*0,81*2,10 = 0,259</i>	0,259	m3	318,00	82,36
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				82,36			82,36
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
13	011	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií <i>0,779*0,60 = 0,467</i> <i>0,785*0,636 = 0,499</i> <i>1,217*0,60 = 0,730</i>	1,696	m2	2,09	3,54
14	011	611404112	Príprava podkladu, prednástreky pod omietky stropov miešanie strojne nanášanie ručne hr. 2 mm <i>"1.01" 5,505 = 5,505</i>	20,507	m2	9,47	194,16

			"1.02" 7,394 = 7,394 "1.03" 7,608 = 7,608			
15	011	611473112	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková	20,507 m2	13,87	284,47
16	014	612409991	Začistenie omietky okolo okien a podláh nové zárubne v miestnostiach kde sa nerekonštruuje (0,80+1,97*2)*2 = 9,480 (1,00+2,10*2)*1 = 5,200	14,680 m	4,34	63,77
17	014	612423521	Omietka rýh stien šírky do 150 mm vápenná hladká 10% výmery zaomietanie rýh pod pod demontáží potrubí + nové rozvody 123,50*0,1 = 12,350	12,350 m2	25,81	318,78
18	014	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková ostenie okien (0,779+0,60*2)*0,25 = 0,495 (0,785+0,636*2)*0,25 = 0,514 (1,217+0,60*2)*0,25 = 0,604	1,613 m2	16,63	26,83
19	011	612465111	Príprava podkl.,pod omietky vnút.stien, strojne, nanášanie ručne hr.2 mm "omietka stien" 121,804 = 121,804 "ostenia" 1,613 = 1,613	123,417 m2	8,74	1 078,17
20	011	612473186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí rohy 2,418*2 = 4,836 ostenia (0,779+0,60*2) = 1,979 (0,785+0,636*2) = 2,057 (1,217+0,60*2) = 2,417	11,289 m	5,83	65,84
21	011	612474102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková "1.01" (2,22+2,48)*2*3,087-(0,60*2+0,80*3)*1,97 = 21,926 "1.02" (3,157+2,48)*2*3,087+(3,157+0,971)*2,418*2 = 54,766 -0,60*1,97*5+0,635*2,418*2 = -2,839 "1.03" (2,613+1,85)*2*3,087+(1,49+1,85)*2*3,087 = 48,176 1,49*2,477*2-0,60*1,97*5 = 1,471 odpočet okien -0,779*0,60 = -0,467 -0,785*0,636 = -0,499 -1,217*0,60 = -0,730	121,804 m2	11,95	1 455,80
22	014	629451112	Vyrovňavacia vrstva MC šírky 150-300 mm "pod vnútorný parapet" 2,781 = 2,781	2,781 m	4,60	12,78
23	011	631315711	Mazanina z betónu prostého tr. C25/30 hr. 12-24 cm oprava dosky po osadení kanalizácie 10,00*0,50*0,15 = 0,750	0,750 m3	189,91	142,43
24	011	631319155	Príplatok za prehľad. povrchu mazaniny tr. C8/10 ocel. hlad. hr. do 24 cm	0,750 m3	14,29	10,72

25	011	631319175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	0,750 m3	4,36	3,27
26	011	631362152	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 5 mm, oko 15 cm 15% preloženie $20,507*1,15 = 23,583$	23,583 m2	8,82	208,00
27	011	631362162	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 6 mm, oko 15 cm 15% preloženie $10,00*0,50*1,15 = 5,750$	5,750 m2	9,88	56,79
28	011	632421100	Náter penetračný (1x) pred samonivelizačným poterom	20,507 m2	0,76	15,50
29	011	632422103	Poter cement. samonivelizačný hr. 3 mm	20,507 m2	7,40	151,83
30	011	632451236	Poter pieskocement. 400 kg cem./m3 ocel. hladený hr. do 5 cm	20,507 m2	30,11	617,42
31	014	642944121	Osadenie dverných zárubní oceľových dodatočne do 2,5 m2	8,000 kus	60,23	481,82
32	MAT	553300725	Zárubňa oceľová 60x197cm	6,000 kus	39,47	236,81
33	MAT	553300765	Zárubňa oceľová 80x197cm	2,000 kus	41,62	83,23
34	011	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm $0,779+0,785+1,217 = 2,781$	2,781 m	10,19	28,33
35	MAT	611910105-	Parapeta vnútorná PVC s koncovkami $2,781*1,05 = 2,920$	2,920 m	17,76	51,86
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				5 592,15		5 592,15
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
36	272	919735122	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm kanalizačná prípojka do jestv.žumpy $10,00*2 = 20,000$	20,000 m	9,88	197,52
37	003	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	20,507 m2	5,41	110,98
38	011	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m "1.01" 5,505 = 5,505 "1.02" 7,394 = 7,394 "1.03" 7,608 = 7,608	20,507 m2	5,44	111,48
39	011	953945222	Profil okenný APU s integrovanou tkaninou ostenie okien, dverí $(0,779+0,60*2) = 1,979$ $(0,785+0,636*2) = 2,057$ $(1,217+0,60*2) = 2,417$	6,453 m	3,55	22,92
40	013	961055111	Búranie základov železobetónových alebo otvorov nad 4 m2 kanalizačná prípojka do jestv.žumpy $10,00*0,50*0,15 = 0,750$	0,750 m3	283,20	212,40
41	013	965043331	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm do 4 m2 hr.6cm - odhad "1.01" 5,505*0,06 = 0,330 "1.02" 7,394*0,06 = 0,444 "1.03" 7,608*0,06 = 0,456	1,230 m3	171,12	210,48
42	013	965049111	Prípl. k búr. bet. mazanín so zvarovanou sieťou hr. do 10 cm	1,230 m3	61,32	75,42

43	013	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2 "1.01" 5,505 = 5,505 "1.02" 7,394 = 7,394 "1.03" 7,608 = 7,608	20,507 m2	2,71	55,61
44	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	9,000 kus	0,90	8,10
45	013	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2 0,60*1,97*6 = 7,092 0,80*1,97*3 = 4,728	11,820 m2	27,70	327,37
46	013	975141115	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do stien betónových alebo obkladov prevíranie základu pre kanalizáciu 100 = 100,000 prieraz pre žumpu 30 = 30,000	130,000 cm	2,10	273,00
47	013	978011191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	20,507 m2	7,46	153,06
48	013	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 % "1.01" (2,22+2,48)*2*3,087-(0,60*2+0,80*3)*1,97 = 21,926 "1.02" (3,157+2,48)*2*3,087+(3,157+0,971)*2,418*2 = 54,766 -0,60*1,97*5+0,635*2,418*2 = -2,839 "1.03" (2,613+1,85)*2*3,087+(1,49+1,85)*2*3,087 = 48,176 1,49*2,477*2-0,60*1,97*5 = 1,471	123,500 m2	4,57	564,64
49	013	978059521	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy do 2 m2 "1.01" (2,22+2,48)*2*1,50-(0,60*2+0,80*3)*1,50 = 8,700 "1.02" (3,157+0,635+1,384)*2*1,50-0,60*1,50*3 = 12,828 (1,492+0,971)*2*1,80-0,60*1,80 = 7,787 (1,54+0,971)*2*1,80-0,60*1,80 = 7,960 "1.03" (1,49+0,863)*2*1,50-0,60*1,50 = 6,159 (1,49+0,862)*2*1,50-0,60*1,50 = 6,156 (2,613+1,85)*2*1,50-0,60*1,50*3 = 10,689	60,279 m2	9,58	577,23
50	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	17,172 t	21,26	365,15
51	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	17,172 t	16,66	286,02
52	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 17,172*29 = 497,988	497,988 t	0,53	262,94
53	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	17,172 t	12,98	222,96
54	013	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt ďalších 5 m 17,172*4 = 68,688	68,688 t	1,45	99,73
55	013	979131400	Veľkokapacitný kontajner	4,000 kus	185,00	740,00
56	013	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach	17,172 t	102,00	1 751,54
57	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	1,836 t	44,94	82,51
58	000	999990004	Konštrukcie a práce HSV, HZS T4 drobné nešpecifikované práce 30,00 = 30,000	30,000 hod	17,40	522,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				7 233,06		7 233,06
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				14 064,670		14 064,67

PRÁCE A DODÁVKY PSV

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

59	711	711107241	Izolácia proti zem. vlhk. povrch. a tlak. vode do 1,5bar 1-zložk. HI tmelom na báze cementu vod. 10% vytiahnutie na stenu 20,507*1,1 = 22,558	22,558 m2	20,88	471,01
60	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr. "1.01" 5,505 = 5,505 "1.02" 7,394 = 7,394 "1.03" 7,608 = 7,608	20,507 m2	0,76	15,50
61	MAT	5859B1811	Náter penetračný napríklad Icopal Primer Classic bal.9,0kg alebo ekvivalent 20,507*0,30/9 = 0,684	0,684 balenie	39,17	26,79
62	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	20,507 m2	0,76	15,50
63	MAT	6282E1501	Pás asfaltový napríklad Elastek 40 špeciál minerál alebo ekvivalent 20,507*1,15 = 23,583	23,583 m2	12,58	296,58
64	711	711471051	Zhotovenie izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne vodor.	20,507 m2	5,34	109,51
65	MAT	2832E0031	Fólia izolačná napríklad Fatrafol 803, hr.1,0 mm - 222101 alebo ekvivalent 20,507*1,13 = 23,173	23,173 m2	11,58	268,34
66	711	711491171	Zhotovenie izolácie tlakovej položením podkladnej textilie vodor. ochranná a podkladná vrstva 20,507*2 = 41,014	41,014 m2	2,33	95,48
67	MAT	693D00109	Geotextília - 300 g/m2 - 101558 41,014*1,1 = 45,115	45,115 m2	1,34	60,63
68	711	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	13,593 % 1 403,38	3,24	44,04 1 403,38
713 - Izolácie tepelné						
69	713	713100812	Odstránenie polystyr dosiek vrstva hr. do 50 mm	20,507 m2	2,74	56,11
70	713	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	20,507 m2	1,18	24,12
71	MAT	2831BA235	Doska izolačná eps 150 hr.50mm 1000x500mm	21,532 m2	6,31	135,91
72	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m 713 - Izolácie tepelné spolu:	2,161 % 219,77	1,68	3,63 219,77
721 - Vnútna kanalizácia						
73	721	721.171	Potrubie kanal. z PVC rúr hrdlových odpadné do D 110	15,000 m	30,18	452,70
74	721	721171112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2 potrubie do žumpy 10,00 = 10,000	10,000 m	39,22	392,16
75	721	721171808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	15,000 m	1,51	22,68
76	721	721999904	Vnútna kanalizácia HZS T4	4,000 hod	19,80	79,20
77	721	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m 721 - Vnútna kanalizácia spolu:	9,467 % 959,24	1,32	12,50 959,24
722 - Vnútný vodovod						

78	700	722.172	Vodovodné potrubie vnútorné z rúr PVC, AL-PEX a pod. do D 20 s izoláciou Mirelon, s armatúrami	25,000 m	8,34	208,50
79	721	722130801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	30,000 m	3,23	96,84
80	721	722999904	Vnútorný vodovod HZS T4	4,000 hod	19,80	79,20
81	721	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	3,845 %	0,90	3,46
722 - Vnútorný vodovod spolu:				388,00		388,00
725 - Zariaďovacie predmety						
82	700	725.101	ZT - WC kombi do úzkych priestorov	4,000 komplet	214,80	859,20
83	700	725.121	ZT - pisoár s radarovým splachovaním	2,000 komplet	518,40	1 036,80
84	700	725.211	ZT - umývadlo s batériou s elektrickým ovládaním na senzor	4,000 komplet	356,16	1 424,64
85	721	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	4,000 súbor	10,06	40,22
86	721	725122813	Demontáž pisoárov s nádržkou a 1 mušľou	2,000 súbor	9,67	19,34
87	721	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	2,000 súbor	6,54	13,08
88	721	725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	2,000 súbor	4,75	9,50
89	721	725860811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	4,000 kus	1,79	7,15
90	721	725999904	Zariaďovacie predmety HZS T4	4,000 hod	19,80	79,20
91	721	998725202	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 12 m	34,891 %	0,36	12,56
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				3 501,69		3 501,69
733 - Rozvod potrubia						
92	731	733999900	Ústredné kúrenie - potrubie s armatúrami, napojenie na jestvujúce rozvody	1,000 súbor	268,27	268,27
93	731	998733203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	2,683 %	1,80	4,83
733 - Rozvod potrubia spolu:				273,10		273,10
735 - Vykurovacie telesá						
94	731	735121815	Demontáž vykurovacích telies dĺ.do 2,0m ocelových alebo liatinových s prírodným potrubím do 1,0m	2,000 kus	19,48	38,95
95	731	735419300	Montáž vykurov.rebríka dl. do 2000 mm s armatúrami, dopojenie na jestv.rozvod	2,000 súbor	22,31	44,62
96	MAT	484900000	Kúpeľňový radiátor vr.armatúr	2,000 súbor	211,46	422,93
97	731	735999904	Vykurovacie telesá, HZS T4	4,000 hod	19,80	79,20
98	731	998735202	Presun hmôt pre vykurov. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	5,857 %	1,98	11,60
735 - Vykurovacie telesá spolu:				597,30		597,30
763 - Konštrukcie - drevostavby						
99	763	763127311	SDK inštalačná predsadená stena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, RBI 12,5 mm kapotáž WC konštrukcie 0,971*1,75*2 = 3,399 0,863*1,75 = 1,510 0,862*1,75 = 1,509	6,418 m2	58,27	373,99
100	763	763129144	Demontáž sadrokartónového podhladu s dvojvrstvou nosnou konštrukciou z ocelových profilov jednoduché opláštenie "1.01" 5,505 = 5,505	20,507 m2	4,34	89,08

			"1.02" 7,394 = 7,394 "1.03" 7,608 = 7,608			
101	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	4,631 %	5,40	25,01
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	488,08		488,08
			766 - Konštrukcie stolárske			
102	766	766441811	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky do 1,0 m	2,000 kus	5,82	11,64
103	766	766441821	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky nad 1,0 m	1,000 kus	6,31	6,31
104	766	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	9,000 kus	38,26	344,30
105	MAT	611601265	Dvere vnútorné jednokrídlové 60x197 cm "ozn.01-A"	6,000 kus	142,80	856,80
106	MAT	611601865	Dvere vnútorné jednokrídlové 80x197 cm "ozn.02-A, 03-A"	3,000 kus	188,82	566,46
107	766	766682113	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokríd. hr. steny cez 350 mm	1,000 kus	54,79	54,79
108	MAT	6118A0538	Zárubne s obkladovými lištami do 81 cm 80 x 197	1,000 kus	278,53	278,53
109	766	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	21,188 %	0,96	20,34
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	2 139,17		2 139,17
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických			
110	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram., gress rež. hlad. 300x300 do tmelu	20,507 m2	27,00	553,69
111	MAT	597639250	Dlažba gresová, keramická s protišmykovou úpravou 20,507*1,05 = 21,532	21,532 m2	16,90	363,89
112	771	771579793	Prípl. za penetráciu pri montáži podláh keram. gress.	21,532 m2	2,46	52,97
113	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	9,706 %	4,68	45,42
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	1 015,97		1 015,97
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek			
114	771	781415010	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin., keram., gress do tmelu	85,454 m2	33,95	2 900,99
			"1.01" (2,22+2,48)*2*2,10-(0,60+0,80)*2*1,97 = 14,224 "1.02" (3,157+0,635+1,84)*2*2,10-0,60*1,97*5 = 17,744 (1,492+0,971)*2*2,10+(1,54+0,971)*2*2,10 = 20,891 "1.03" (2,613+1,85)*2*2,10+(0,863+1,49)*2*2,10 = 28,627 (1,49+0,862)*2*2,10-0,60*1,97*5 = 3,968			
115	MAT	597640801	Obklad keramický 85,454*1,05 = 89,727	89,727 m2	14,70	1 318,99
116	771	781429712	Prípl. za penetráciu pri montáži obkl. keram. gress.	85,454 m2	2,70	230,73
117	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	44,507 %	2,46	109,49
			781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	4 560,20		4 560,20
			783 - Nátery			
118	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	8,813 m2	9,14	80,59
119	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné náter oceľových zárubní 0,24*(0,60+1,97*2)*6 = 6,538	8,813 m2	3,92	34,58

		0,24*(0,80+1,97*2)*2 = 2,275			
		783 - Nátery spolu:	115,17		115,17
	784 - Maľby				
120	784 784412301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m "omietka strop" 20,507 = 20,507 "omietka stena" 123,417 = 123,417 "odpočet obkladov" -85,454 = -85,454 "vedľajšie miestnosti" 20,00 = 20,000	78,470 m2	1,34	105,46
121	784 784452371	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m 784 - Maľby spolu:	78,470 m2 319,21	2,72	213,75 319,21
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	15 980,280		15 980,28
	PRÁCE A DODÁVKY M				
	M21 - 155 Elektromontáže				
122	921 210100100	Elektromontáže	1,000 EUR	4 729,66	4 729,66
123	921 213290040	Demontáž elektroinštalácie demontáž rozvodov elektroinštalácie, svietidiel, vypínačov 10*2 = 20,000	20,000 hod	21,90	438,00
		M21 - 155 Elektromontáže spolu:	5 167,66		5 167,66
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	5 167,660		5 167,66
	OSTATNÉ				
	OSTATNÉ				
124	800 00127	Rozpočtová rezerva v rozmedzí 8 až 12 %	1,000 EUR	650,00	650,00
125	800 0033	Zariadenie staveniska (Budovy na kultúru a verejnú zábavu)	1,000 EUR	550,00	550,00
		OSTATNÉ spolu:	1 200,00		1 200,00
		OSTATNÉ spolu:	1 200,00		1 200,00
	Za rozpočet celkom		36 412,61		36 412,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecná knižnica NB - prestavba

Objekt:

211110-1 - SO-01 Obecná Knižnica

JKSO:

Miesto: Nová Bystrica

KS:

Dátum: 04.04.2023

Objednávateľ:

obec Nová Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LUMA-SK, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Pavol Holub

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

4 129,99

Materiál

1 997,46

Montáž

2 132,53

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

4 129,99

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

4 129,99

20,00%

826,00

Cena s DPH

v EUR

4 955,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecná knižnica NB - prestavba

Objekt:

211110-1 - SO-01 Obecná Knižnica

Miesto:

Nová Bystrica

Dátum:

04.04.2023

Objednávateľ:

obec Nová Bystrica

Projektant:

Ing.Pavol Holub

Zhotoviteľ:

LUMA-SK, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 997,46	2 132,53	4 129,99
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	906,01	906,01
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	906,01	906,01
M - Práce a dodávky M	1 997,46	1 226,52	3 223,98
21-M - Elektromontáže	1 997,46	1 226,52	3 223,98
2) Ostatné náklady			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			4 129,99

ROZPOČET

Stavba:

Obecná knižnica NB - prestavba

Objekt:

211110-1 - SO-01 Obecná Knižnica

Miesto:

Nová Bystrica

Dátum:

04.04.2023

Objednávateľ:

obec Nová Bystrica

Projektant:

Ing.Pavol Holub

Zhotoviteľ:

LUMA-SK, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 129,99

D HSV

Práce a dodávky HSV

906,01

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

906,01

1	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	5,000		36,00	180,00
2	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,200		93,67	18,73
3	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	25,000		2,82	70,50
4	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	150,000		4,15	622,50
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,705		20,26	14,28

D M

Práce a dodávky M

3 223,98

D 21-M

Elektromontáže

3 223,98

6	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	20,000		1,74	34,80
---	---	-------------	---	----	--------	--	------	-------

7	M	345410002400.S	Krabica inštalačná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	20,000	0,41		8,20
8	K	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	5,000		3,43	17,15
9	M	345410002500.S	Krabica inštalačná KU 68-1902 KA pod omietku s viečkom	ks	5,000	0,71		3,55
10	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	18,000		1,32	23,76
11	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	5,000		1,94	9,70
12	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	2,000		3,74	7,48
13	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	2,000	3,00		6,00
14	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	18,000		5,23	94,14
15	M	345520000480	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela, LEGRAND	ks	18,000	5,56		100,08
16	M	4300000345	Svorka krabicová 3x2,5 mm2, WAGO 2273-203	ks	20,000	0,31		6,20
17	M	4300000355	Svorka krabicová 5x2,5 mm2, WAGO 2273-205	ks	10,000	0,36		3,60
18	K	210193071.S	Domova rozvodnica do 28 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000		18,77	18,77
19	M	357150000320.S	Rozvážač RP2 - skriňa plastová zapustená, počet radov 2, modulov v rade 14, modulov celkom 28, PE+N, IP40, osadená prístrojmi	ks	1,000	780,00		780,00
20	K	210201911.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	13,000		8,54	111,02
21	K	210201065.S	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, P=40W, stropného - nástenného LED	ks	13,000		7,60	98,80
22	M	348140003452.S	LED svietidlo interiérové stropné 45W,4100Lm, IP20,600x600	ks	13,000	43,51		565,63
23	K	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	130,000		0,83	107,90
24	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	90,000	0,94		84,60
25	M	341110000701.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	40,000	1,12		44,80
26	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	80,000		0,94	75,20
27	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	80,000	1,26		100,80

28	K	210800240.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x4mm2	m	20,000		1,39	27,80
29	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	20,000	3,90		78,00
30	K	21328-0060	Pomocné podružné výkony	ks	1,000		600,00	600,00
31	M	21328-0030	Podružný materiál	ks	1,000	216,00		216,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecná knižnica NB - prestavba

Objekt:

211110-2 - Soc. zariadenie pre OÚ a obecnú knižnicu

JKSO:

Miesto: Nová Bystrica

KS:

Dátum: 04.04.2023

Objednávateľ:

obec Nová Bystrica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LUMA-SK, spol. s r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing.Pavol Holub

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

4 729,66

Materiál

2 685,98

Montáž

2 043,68

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

4 729,66

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

4 729,66

20,00%

945,93

Cena s DPH

v EUR

5 675,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obečná knižnica NB - prestavba

Objekt:

211110-2 - Soc. zariadenie pre OÚ a obecnú knižnicu

Miesto:

Nová Bystrica

Dátum:

04.04.2023

Objednávateľ:

obec Nová Bystrica

Projektant:

Ing.Pavol Holub

Zhotoviteľ:

LUMA-SK, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 685,98	2 043,68	4 729,66
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	902,52	902,52
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	902,52	902,52
M - Práce a dodávky M	2 685,98	1 141,16	3 827,14
21-M - Elektromontáže	2 685,98	1 141,16	3 827,14
2) Ostatné náklady			0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)			4 729,66

ROZPOČET

Stavba:

Obecná knižnica NB - prestavba

Objekt:

211110-2 - Soc. zariadenie pre OÚ a obecnú knižnicu

Miesto:

Nová Bystrica

Dátum:

04.04.2023

Objednávateľ:

obec Nová Bystrica

Projektant:

Ing.Pavol Holub

Zhotoviteľ:

LUMA-SK, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 729,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

902,52

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

902,52

1	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	10,000		36,00	360,00
2	K	971033541.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t	m3	0,200		93,67	18,73
3	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátiky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	12,000		2,82	33,84
4	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	115,000		4,15	477,25
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,627		20,26	12,70

D M

Práce a dodávky M

3 827,14

D 21-M

Elektromontáže

3 827,14

6	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	2,000		1,74	3,48
---	---	-------------	---	----	-------	--	------	------

7	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	2,000	0,41		0,82
8	K	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	10,000		3,43	34,30
9	M	345410002500.S	Krabica inštalčná KU 68-1902 KA pod omietku s viečkom	ks	10,000	0,71		7,10
10	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	18,000		1,32	23,76
11	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	13,000		1,94	25,22
12	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000		3,74	7,48
13	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	2,000	4,98		9,96
14	K	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	6,000		9,91	59,46
15	M	404610002800.S	Pohybový snímač alebo čidlo pre ovládanie osvetlenia	ks	6,000	63,91		383,46
16	M	4300000345	Svorka krabicová 3x2,5 mm2, WAGO 2273-203	ks	20,000	0,31		6,20
17	M	4300000355	Svorka krabicová 5x2,5 mm2, WAGO 2273-205	ks	10,000	0,36		3,60
18	K	210193071.S	Domova rozvodnica do 28 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000		18,77	18,77
19	M	357150000320.S	Rozvádzač RP1 - skriňa plastová zapustená, počet radov 2, modulov v rade 14, modulov celkom 28, PE+N, IP40, osadená prístrojmi	ks	1,000	780,00		780,00
20	K	21020-0057	Sučič rúk	ks	2,000		15,42	30,84
21	M	34521020-10	Sušič rúk so senzorom 230V	ks	2,000	193,50		387,00
22	K	210201911.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	10,000		9,08	90,80
23	K	210201060.S	Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, P=20W, stropného - nástenného interierového	ks	10,000		7,60	76,00
24	M	348140003456.S	LED svietidlo interiérové stropné 1x9W, IP20, 3000 K, 780 lm, rozmer 170x170x32 mm	ks	10,000	43,51		435,10
25	M	4499	Elektrický napájací zdroj pre 5 pisoárov	ks	1,000	99,42		99,42
26	M	4499-1	Elektrický napájací zdroj pre 2 bezdotykové batérie	ks	1,000	99,42		99,42
27	K	210800220.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 2x1,5mm2	m	40,000		0,83	33,20
28	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY-O (h+m) 2x1,5 mm2	m	40,000	0,78		31,20

29	K	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	110,000		0,86	94,60
30	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	80,000	0,94		75,20
31	M	341110000701.S	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm2	m	30,000	1,12		33,60
32	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	20,000		0,94	18,80
33	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	20,000	1,26		25,20
34	K	210800241.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x6mm2	m	15,000		1,63	24,45
35	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2	m	15,000	6,18		92,70
36	K	21328-0060	Pomocné podružné výkony	ks	1,000		600,00	600,00
37	M	21328-0030	Podružný materiál	ks	1,000	216,00		216,00